Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	7 февраля 2014 года

	N
	102

О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского района от 26.12.2013 года № 1589 «Об уполномоченном органе»

Руководствуясь статьей 26 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Дивеевского района от 26.12.2013 года № 1589 «Об уполномоченном органе», исключив пункт 3.

Пункты 4 и 5 постановления администрации Дивеевского района от 26.12.2013 года № 1589 «Об уполномоченном органе» соответственно считать пунктами 3 и 4.

2. Дополнить таблицу приложения 1 к постановлению администрации Дивеевского района от 26.12.2013 года № 1589 «Об уполномоченном органе» Перечень муниципальных образовательных учреждений Дивеевского района Нижегородской области строками 18 и 19 следующего содержания:

	18.
	МБДОУ Детский сад № 2 «Солнышко»

	19.
	МБДОУ Детский сад «Малышок» с. Елизарьево

Глава администрации района

Ю.Н.Ваньков

Кузнецова И.А.

Малышев В.Н.
Привалова Е.А.

Герасимова Е.В.